

中标公示发布登记表

招标人	中国科学院昆明动物研究所			联系人及电话	董芮铭 0871-65199412	
工程名称	教场东路园区标本馆藏设施修缮项目工程					
招标代理机构	云南冠睿咨询有限公司					
招标备案编号	ZBBA53000025032046			招标方式	■公开 □邀请	
招标类别	■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他					
开标时间	2025年04月16日上午09时00分					
招标规模	总修缮建筑面积：2414.72 m²，层数：5层，本项目工程招标金额约600万元。				结构类型	/
公示时间	2025年04月22日至2025年04月25日（最少3个工作日）					
采用评标办法	综合评分法	拦标价（万元）	599.187354		投标人数量	35
拟中标人	丹彤建设工程有限公司			联系人及电话	肖明华 15288234250	
中标价■（万元） /□费率（%）	586.337818	质量	符合《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013、《博物馆建筑设计规范》JGJ 66-2015等国家、地方及行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，并确保一次性竣工验收合格。			
■工期 □交货期 □监理期限 □设计/勘察期限			180日历天			
项目经理	朱石芬	项目经理资质等级	注册二级建造师	证书编号	云 2532019202115190	
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：						
第一中标候选人	丹彤建设工程有限公司			得分（票）	90.96分	
第二中标候选人	海纳明川建设工程有限公司			得分（票）	90.95分	
第三中标候选人	云南睿驰建设工程有限公司			得分（票）	88.50分	
<p>中标情况说明：本项目共有35家单位递交了投标文件，33家单位均通过初步评审。经评标委员会评审，推荐丹彤建设工程有限公司为第一中标候选人，推荐海纳明川建设工程有限公司为第二中标候选人，推荐云南睿驰建设工程有限公司为第三中标候选人。</p> <p>否决投标情况：广西众泰建设工程发展有限公司、桂林建昌建设有限公司提供的《企业声明函》未按招标文件要求盖章。</p>						
<p>根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目的中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标人公示期间向招标人提出。</p> <p>招标人联系人：董芮铭 电话：0871-65199412</p>						



Handwritten signature or mark.

1.1 中小企业声明函（工程）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加中国科学院昆明动物研究所的教场东路园区标本馆馆藏设施修缮项目工程采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业（含签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 教场东路园区标本馆馆藏设施修缮项目工程，属于建筑业；承建企业为 丹彤建设工程有限公司（企业名称），从业人员 180 人，营业收入为 7211.489413 万元，资产总额为 16837.008175 万元，属于 ☒ 中型企业 ☐ 小型企业 ☐ 微型企业）；

2. 教场东路园区标本馆馆藏设施修缮项目工程，属于建筑业；承建企业为 云南世禾永筑建设工程有限公司，从业人员 5 人，营业收入为 10 万元，资产总额为 20 万元，属于 ☐ 中型企业 ☐ 小型企业 ☒ 微型企业）；以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业（投标人）名称（盖章或电子签章）：丹彤建设工程有限公司

企业（接受分包合同的企业1）名称（盖章或电子签章）：云南世禾永筑建设工程有限公司

日期：2025年 4月 15 日

注：1、投标人或接受分包合同的企业属于中小企业的，在《中小企业声明函》中填写中小企业的相关信息。

2. 对本企业类型判断有困难的，可以登录工业和信息化部官方网站，在“公共服务平台”模块中，使用“中小企业规模类型自测小程序”进行测定，企业所属行业选择“建筑业”。

3. “建筑业”行业的划型标准：营业收入 80000 万元以下或资产总额 80000 万元以下的为中小微型企业。其中，营业收入 6000 万元及以上，且资产总额 5000 万元及以上的为中型企业；营业收入 300 万元及以上，且资产总额 300 万元及以上的为小型企业；营业收入 300 万元以下或资产总额 300 万元以下的为微型企业。

4. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

5. 若对填写本声明函有疑问的，请及时联系采购代理机构咨询，否则由此导致的不利后果由投标人自行承担。

6. 如投标人为第一中标候选人的，在公示中标候选人时公开其《中小企业声明函》。投标人提供声明函内容不实的，属于弄虚作假骗取中标，依照《中华人民共和国招标投标法》等国家有关规定追究相应责任。